
Etablissement(s) desservi(s) : 

Aller LMMeJV

Route de la Gare 07:40

Grands Prés 07:42

Mairie 07:44

Centre Bourg 07:46

Croisement D31/Chazelles 07:48

Quatres Routes 07:51

St André d'Apchon Vergaud 07:55

Renaison Collège Côte Roannaise 08:00

Retour LM-JV Retour --Me--

Renaison Collège Côte Roannaise 17:20 12:20

St André d'Apchon Vergaud 17:23 12:23

Route de la Gare 17:25 12:25

Grands Prés 17:27 12:27

Mairie 17:29 12:29

Centre Bourg 17:31 12:31

Croisement D31/Chazelles 17:33 12:33

Quatres Routes 17:35 12:35

COMMUNE ET POINTS D'ARRET

St Alban les Eaux 

COMMUNE ET POINTS D'ARRET

St Alban les Eaux 

Fiche Horaire
Ligne 182-01 : St Alban-les-Eaux - St André d'Apchon - Renaison

Transporteur : AQUILON

Validité : Année scolaire 2025-2026

Collège Côte roannaise


